ORDENAR al ejecutante ARNOLD MARRUGO DEL RISCO prestar caución real, 
bancaria u otorgada por compañías de seguros, en dinero, títulos de deuda pública, 
certificados de depósito a término o títulos similares constituidos en instituciones financieras 
por la suma de DIECISEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($16.200.000.oo), 
para responder por los perjuicios que se le ocasionen a la demandada con la práctica de las 
medidas cautelares, so pena de su levantamiento; esto dentro del término de quince (15) 
días siguientes a la notificación del presente auto. 

SEGUNDO: